
Gasto No Etiquetado 190,020,709 0 190,020,709 189,778,108 183,259,235 242,601

Servicios Personales 64,860,852 -748,576 64,112,276 64,086,830 64,086,830 25,446

Remuneraciones al Personal de Carácter Permamente 31,177,428 293,234 31,470,662 31,470,129 31,470,129 533

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 3,721,872 -320,247 3,401,625 3,395,071 3,395,071 6,554

Remuneraciones Adicionales y Especiales 11,822,030 -1,828,237 9,993,793 9,990,293 9,990,293 3,500

Seguridad Social 10,213,698 551,506 10,765,204 10,760,464 10,760,464 4,740

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 7,925,824 555,168 8,480,992 8,470,873 8,470,873 10,119

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 19,021,793 -4,200,386 14,821,407 14,676,464 13,766,238 144,943

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Árticulos Oficiales 776,393 327,524 1,103,917 1,103,135 1,103,135 782

Alimentos y Utensilios 10,805 -4,494 6,311 5,842 5,842 469

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 7,704,254 -3,237,997 4,466,257 4,451,290 4,335,636 14,967

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 1,135,325 482,363 1,617,688 1,566,115 844,866 51,573

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 5,093,040 -1,987,415 3,105,625 3,065,554 2,992,231 40,071

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 944,354 -60,555 883,799 883,456 883,456 343

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 3,357,622 280,188 3,637,810 3,601,072 3,601,072 36,738

Servicios Generales 66,392,693 13,124,725 79,517,418 79,446,572 76,403,773 70,846

Servicios Básicos 21,350,614 -23,733 21,326,881 21,326,881 19,919,368 0

Servicios de Arrendamiento 268,634 -99,435 169,199 163,499 163,499 5,700

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 6,171,732 -3,888,441 2,283,291 2,262,105 2,180,605 21,186

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,072,234 28,832 2,101,066 2,099,316 2,099,316 1,750

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 6,335,949 6,610,574 12,946,523 12,937,384 11,383,598 9,139

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 1,245,508 900,175 2,145,683 2,138,483 2,138,483 7,200

Servicios de Traslado y Viáticos 196,715 -180,126 16,589 16,415 16,415 174

Servicios Oficiales 73,758 -72,058 1,700 1,700 1,700 0

Otros Servicios Generales 28,677,549 9,848,937 38,526,486 38,500,789 38,500,789 25,697

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 21,572,071 4,727,630 26,299,701 26,298,949 26,298,949 752

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 136,637 -136,637 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 83,317 83,317 83,317 83,317 0

Pensiones y Jubilaciones 21,435,434 4,780,950 26,216,384 26,215,632 26,215,632 752

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 18,173,300 -13,047,205 5,126,095 5,125,481 2,559,633 614

Mobiliario y Equipo de Administración 1,563,300 -1,235,623 327,677 327,063 327,063 614

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 12,999 12,999 12,999 12,999 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 540,000 2,025,848 2,565,848 2,565,848 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 650,000 818,336 1,468,336 1,468,336 1,468,336 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 750,000 1,235 751,235 751,235 751,235 0

ING. LUIS CARLOS GOMEZ SANCHEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

C.P. EDGAR ALONSO RUIZ QUIÑONES
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Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 14,670,000 -14,670,000 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 143,812 143,812 143,812 143,812 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 143,812 143,812 143,812 143,812 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al PErsonal de Carácter Permamente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

ING. LUIS CARLOS GOMEZ SANCHEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

C.P. EDGAR ALONSO RUIZ QUIÑONES
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

ING. LUIS CARLOS GOMEZ SANCHEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

C.P. EDGAR ALONSO RUIZ QUIÑONES

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total Egresos 190,020,709 0 190,020,709 189,778,108 183,259,235 242,601

ING. LUIS CARLOS GOMEZ SANCHEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

C.P. EDGAR ALONSO RUIZ QUIÑONES

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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